

Projektleder



AUTOMATISERINGSLØSNINGER TIL HEALTHCARE SEKTOREN

ODENSE

Har du erfaring med teknisk projektledelse, og ser du en spændende mulighed i at blive del af en innovativ virksomhed, som har skabt sin egen niche indenfor automatisering af bl.a. sterilcentraler over hele verden?

Du skaber overblik og fremdrift i et dynamisk projektmiljø

Som projektleder hos Gibotech får du ansvar for at gennemføre store automatiseringsprojekter indenfor en sektor, hvor manuelle processer har været normalen indtil for få år siden.

Du kommer til at arbejde med en bred vifte af opgaver, som rækker ind over både tekniske og byggetekniske problemstillinger, da Gibotech's løsninger altid skal integreres i bestående eller forud definerede rammer.

Gibotech er specialiseret i automatisering – men også processikkerhed og sporbarhed. Du vil derfor arbejde tæt sammen med programmører og mekaniske og el konstruktører i den tekniske afdeling. Da virksomheden tillige har flere produktionshaller til samling af alle mekaniske og elektriske komponenter, bliver kollegerne i værksted og montage ligeledes vigtige partnere, når du skal styre projekterne i mål.

Din hovedopgave ligger imidlertid i den komplekse projektstyring og stakeholder management, der er en forudsætning for succes, når Gibotech's store projekter bliver en brik i milliardstore hospitalsprojekter.

Her er din rolle at styre deadlines, projektøkonomi og egne ressourcer med et overblik, som gør det muligt at bevare den nødvendige fleksibilitet i forhold til dynamikken i hovedprojektet.

Gibotech har allerede leveret - eller er i gang med at levere - løsninger til de store danske og skandinaviske hospitalsprojekter, så du kan se frem til, at fremtidige projekter primært vil komme til at foregå i Europa og i USA.

Erfaring med projektledelse fra maskin- eller byggebranchen

Du har en teknisk baggrund som ingeniør eller maskinmester, som gør, at du kan indgå i en relevant dialog med kunder og kolleger om de tekniske løsninger og udfordringer – men du er ikke specialisten i projekterne.

Du har valgt en karriere, hvor du motiverer og faciliterer en effektiv projektproces ved at bevare overblikket og sikre fremdrift.

Det er vigtigt, at du er en tillidsvækkende partner, og at du hele tiden søger løsninger, når uprøvede teknologier eller en ny applikation skal i spil.

Du har erfaring med store projekter, du er vant til at tage ansvar, og du har sikkert tidligt erfaret, at du ofte er den person, som kollegerne går til, når der er brug for initiativ og beslutsomhed.

Du trives med at have folk omkring dig, og du ser det som et plus, at jobbet giver mulighed for at komme ud i verden.

Indflydelse og ansvar i en organisation i rivende udvikling

Du har her mulighed for at få et selvstændigt ansvar for store projekter i en projektvirksomhed, hvor der er korte beslutningsveje og en vilje til at forfølge muligheder, som endnu ikke er afprøvede.

Kulturen i Gibotech gør at du hurtigt vil falde til, få den opstartshjælp du behøver og hurtigt vil føle dig som en af holdet. Du vil få mulighed for at påvirke dit eget job, og sammen med de andre i firmaet være med til at skabe nogle gode rammer hvor medarbejdertrivsel er i højsæde.

Klik på 'søg stillingen' og send os dit CV allerede i dag. Du kan også læse mere på www.gibotech.dk eller kontakte Jesper Nielsen hos PeopleLink på tlf. 2448 2015, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig!

SØG STILLINGEN



LÆS MERE OM GIBOTECH A/S

Gibotech er en dansk ejet og ledet virksomhed, som gennem mere end 35 år har leveret innovative og fleksible automatiseringsløsninger til industrien. De seneste år har Gibotech specialiseret sig i at udvikle og levere højt specialiserede løsninger til healthcare sektoren, og virksomheden har i dag en ledende position med bl.a. leverance af komplette sterilcentraler til supersygehusene i Danmark og Norge. Gibotech A/S er beliggende i Odense, hvor virksomheden beskæftiger mere end 150 specialister indenfor udvikling af software og mekaniske løsninger, produktion, service og projektledelse.